ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 227/QĐ-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 8, ngày 10 tháng 10 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng coi, chấm
Cuộc thi “Văn hay Chữ tốt lần thứ 19” - cấp Quận
Năm học: 2018-2019

	TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 8
Căn cứ Quyết định số 02/2018/QĐ-UBND ngày 31 tháng 8 năm 2018 của Ủy ban nhân dân Quận 8 về việc ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8;
Căn cứ Kế hoạch số 133/KH-GDĐT ngày 06 tháng 9 năm 2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 về tổ chức Cuộc thi “Văn hay Chữ tốt lần thứ 19” năm học 2018-2019;
Xét đề nghị của Tổ Trung học Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Hội đồng coi, chấm thi cuộc thi “Văn hay Chữ tốt lần thứ 19” cấp Quận năm học 2018-2019 gồm các Ông (Bà) có tên theo danh sách đính kèm.
Điều 2. Lãnh đạo Hội đồng và các thành viên trong Hội đồng coi, chấm thi có trách nhiệm tổ chức, coi chấm thi cuộc thi “Văn hay Chữ tốt lần thứ 19” cấp Quận năm học 2018-2019 theo đúng quy chế thi.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và tự giải thể khi kết thúc công tác coi, chấm thi.
Điều 4. Hiệu trưởng các trường Trung học, Tổ Trung học Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 và các Ông (Bà) có tên nơi Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	Nơi nhận:
- Như Điều 1, 4;
- SGD&ĐT TP.HCM;
- Lãnh đạo PGD&ĐT (T.Dân, C.Mai);
- Các trường THCS;
- Tổ Tài vụ;
- Lưu: VT, Th-18b.
	TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Dương Văn Dân

	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH
Hội đồng coi, chấm thi Cuộc thi “Văn hay Chữ tốt lần thứ 19”
(Ban hành kèm theo Quyết định số: 227/QĐ-GDĐT ngày 10 tháng 10 năm 2018
của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8)

A. LÃNH ĐẠO HỘI ĐỒNG COI, CHẤM THI:
1. Chủ tịch:
- Bà Nguyễn Xuân Mai	: Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo;
2. Phó Chủ tịch:
- Ông Nguyễn Long Giao	: Hiệu trưởng trường Lý Thánh Tông;
- Bà Lê Thị Thắm	: Hiệu trưởng trường Khánh Bình;
3. Ủy viên:
- Bà Phạm Phương Thảo	: Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Ông Nguyễn Hoàng Hải	: Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;
4. Thư ký:
- Bà Huỳnh Thị Ngọc Hạnh	: Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;
5. Phục vụ:
- Hai nhân viên	: Nhân viên trường Lý Thánh Tông;
6. Giám sát:
- Ông Lê Minh Tiến	: Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;
7. Xử lý vi tính:
- Ông Lê Hoàng Bảo	: Phó Hiệu trưởng trường Phú Lợi;
B. GIÁM THỊ VÀ GIÁM KHẢO:
1. Bà Đoàn Kim Chi	: Phó Hiệu trưởng trường Lý Thánh Tông;
2. Bà Nguyễn Thị Thu Sương	: Phó Hiệu trưởng trường Chánh Hưng;
[bookmark: _GoBack]3. Bà Nguyễn Bạch Vân	: Phó Hiệu trưởng trường Bình Đông;
4. Bà Lê Ngọc Xuân Khánh	: Giáo viên trường Tùng Thiện Vương.

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO